

Årsredovisning

för

Rivs Sverige AB

559245-6890

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Bäckström, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för Rivs Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av sanering, efterbehandling av jord och vatten samt annan verksamhet för föroreningsbekämpning. Bolaget utför även brand- och vattensanering tillsammans med rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	21 177	9 786	12 072
Resultat efter finansiella poster	2 635	51	1 361
Soliditet (%)	41,4	23,8	23,4

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med ca. 216 % och orsaken är att företaget etablerat samarbete med nya företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	503 628	42 748	571 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 009	-21 009	0
Årets resultat			1 248 545	1 248 545
Belopp vid årets utgång	25 000	524 637	1 270 284	1 819 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	524 637
årets vinst	1 248 545
	1 773 182
disponeras så att i ny räkning överföres	1 773 182
	1 773 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 177 183	9 785 863
Övriga rörelseintäkter		60 660	64 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 237 843	9 849 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 387 868	-4 021 437
Övriga externa kostnader		-3 175 710	-1 735 700
Personalkostnader	2	-4 676 717	-3 787 815
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 632	-219 612
Summa rörelsekostnader		-18 544 927	-9 764 564
Rörelseresultat		2 692 916	85 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 054	-34 433
Summa finansiella poster		-57 987	-34 433
Resultat efter finansiella poster		2 634 929	50 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-578 000	0
Förändring av överavskrivningar		-490 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 068 200	0
Resultat före skatt		1 566 729	50 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-318 184	-29 956
Årets resultat		1 248 545	21 009

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 344 712	1 387 894
Summa materiella anläggningstillgångar		2 344 712	1 387 894
Summa anläggningstillgångar		2 344 712	1 387 894
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 200 757	1 343 730
Övriga fordringar		178 831	122 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 148	149 905
Summa kortfristiga fordringar		2 472 736	1 616 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 042 393	117 978
Summa kassa och bank		2 042 393	117 978
Summa omsättningstillgångar		4 515 129	1 734 275
SUMMA TILLGÅNGAR		6 859 841	3 122 169

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

524 637

503 628

Årets resultat

1 248 545

21 009

Summa fritt eget kapital

1 773 182

524 637

Summa eget kapital

1 798 182

549 637

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

822 000

244 000

Akkumulerade överavskrivningar

490 200

0

Summa obeskattade reserver

1 312 200

244 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

701 404

648 077

Summa långfristiga skulder

701 404

648 077

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

394 932

232 992

Leverantörsskulder

1 335 785

312 446

Skatteskulder

407 961

233 832

Övriga skulder

276 691

315 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

632 686

585 909

Summa kortfristiga skulder

3 048 055

1 680 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 859 841

3 122 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 År

Bilar och andra transportmedel

5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 700 388	773 366
Inköp	1 261 450	1 010 942
Försäljningar/utrangeringar	0	-83 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 961 838	1 700 388
Ingående avskrivningar	-312 494	-118 362
Årets avskrivningar	-304 632	-194 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 126	-312 494
Utgående redovisat värde	2 344 712	1 387 894

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder till kreditinstitut	701 404	648 077
	701 404	648 077

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-11-15

Tobias Bäckström
Tobias Bäckström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

Ola Gustafsson
Ola Gustafsson
Godkänd revisor
